2022年11月28日

各 位

会 社 名 東京汽船株式会社

代表者名 代表取締役社長 齊藤 宏之

（コード：9193、東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務部長 巻島 康行

 （TEL．045-671-7713）

代表取締役会長の逝去および異動に関するお知らせ（訃報）

当社 代表取締役会長 齊藤昌哉は、2022年11月25日に逝去し、同日をもって代表取締役会長を

退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、下記のとおり謹んでお知らせ申し上げます。

記

１．氏  名    齊藤 昌哉（さいとう まさや）

  ２．生年月日    1932年８月21日

  ３．逝 去 日    2022年11月25日（満90歳）

  ４．略  歴    1962年５月  当社取締役総務部長

1971年７月  当社代表取締役副社長

1984年６月  当社代表取締役社長

            2009年６月  当社代表取締役会長

  ５．そ の 他    同取締役の逝去、退任に伴い、当社取締役は１名減員となりますが、法

令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

  本件に関するお問合せ先    東京汽船株式会社 総務部（電話：045-671-7713）

以 上